ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  30.09.2022  № 4-107

	О внесении изменений в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 28.10.2021 № 4-81 «О передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства

В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Воробейнского сельского поселения
Воробейнский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 28.10.2021 №4-81 «О передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства » следующие изменения:
1.1 В пункте 1 решения слова «с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года»  заменить словами «с 1 января 2023 года по 31 декабря 2025 года».
1.2 В пункте 3 слова «с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года» заменить словами «с 1 января 2023 года по 31 декабря 2025 года».
1.3 В пункте 4 слова «на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» заменить словами «на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2023 года.

Глава Воробейнского
сельского поселения        						В.В. Дожидаев